函 企 交

                 令和４年（2022年）９月２７日

 報道機関 各位

                企画部計画推進室交通政策課長

「道南いさりび鉄道ＰＲパネル展」開催に係る取材・報道依頼に

ついて

 令和４年３月２６日に道南いさりび鉄道株式会社が開業６周年を迎え，

また，同年１０月１４日に鉄道開業１５０周年を迎えることを記念して，

下記の日程により「道南いさりび鉄道ＰＲパネル展」を開催いたします

ので，取材・報道についてよろしくお願い申し上げます。

記

１ 場所・期間

  函館市役所１階市民ホール

   令和４年(2022年)９月２９日（木）から１０月６日（木）まで

   ８時45分から17時30分まで

２ 内容

  道南いさりび鉄道および沿線を紹介するパネル展示

３ 共催

道南いさりび鉄道地域応援隊・道南いさりび鉄道株式会社・

渡島総合振興局・函館市・北斗市・木古内町

４ その他

   函館市役所でのパネル展が終了以降も，引き続き函館市・北斗

市・木古内町内の各施設におけるパネル展の実施を予定しておりま

す。

   問い合わせ先

交通政策課

電話：21-3682